
組 スタート時間

中島智明 *根米健之 坂井健太 益永俊太

*高澤享二 *藤井孝 渡辺勝利 宮川真綺

松田康光 野代雅樹 岡田正三 林田博道

熊田貴廣 斎藤栞菜 屋代拓海 池田雅之

中島真弥 小磯龍馬 高橋秀真 平井将寛

*三浦徳光 *ヤマモトヤスシ 川村祐貴 櫻井弘樹

染野広安 *妹尾和彦 石毛晴樹 村越飛躍

堀野恵美 嶌田香雅美 山田廣樹 田中惇也

松田洋平 鎗田未明 吉田幸介 森本秀幸

*羽田光男 *白石順一 魚田晃輔 菊池一寛

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

8:28

8:36

current Golfaholic木更津ゴルフＢチーム

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

20150413 teamたなかやまだ

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

9

10

7:24

7:32

7:40

7:48

7:56

8:04

8:12

8:20

チーム　ジュンペー CORASON

6

7

主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

千葉県最強ダブルス選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT①）

開催日：2025年9月12日（金）

会　場：米原ゴルフ倶楽部

TOMOとNEGO BIE

ぽんこつ 日替わりゴルファーズ

リトル＆メッツ

SCGG 成長過程

4

5

3
ナイスチョットα

クマのプーさん 蒼猫フレンズ

他力本願 アルバチョロス

山本・三浦 まやたんさきたん



組 スタート時間

大木勇人 *安藤一弘 元木洋輔 野辺優夏

高山知晃 今枝綾音 齊藤誠一 瀧澤信二

*金子保昭 *草野守幸 吉田茜 佐藤玲

宮本和也 遠藤薪一 酒巻栄太 *渡部美和

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

9

10

8:44

8:52

9:00

9:08

9:16

6

7

主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

千葉県最強ダブルス選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT②）

開催日：2025年9月12日（金）

会　場：米原ゴルフ倶楽部

おーぎーず BAR 20th hole golf

CCC チームST

帝京魂B

4

5

3
カチャカチャ

公津研修会 のんべぇカントリークラブ

*** ***



組 スタート時間

豊永和美 篠塚和樹 *中村義博 *秋吉恵蔵

門田秀彦 石井宏明 大内一輝 大川智也

松崎とも子 高橋俊哉 *伊藤英之 *伊藤巧

*山本雅之 渕脇広史 *藤原幸夫 *渡部正春

小野勝也 *花澤仁 *松本浩太郎 *古河弘昭

美馬大司 陣之内龍一郎 小坂圭司 西村卓

*今井将人 *綿貫勇司 久保田有希子 久保田暁之

石井義明 *星浩朗 池野大一 中村健人

池田陽翔 竹内葵賀左 *伊東健二 *鈴木久男

小倉工和 石井登 *今井亘 *小暮保志

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

8:28

8:36

かまし屋 K &Y

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

Star Stone   　 チームFW

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

9

10

7:24

7:32

7:40

7:48

7:56

8:04

8:12

8:20

ずんぐり チームKI

6

7

主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

千葉県最強ダブルス選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN①）

開催日：2025年9月12日（金）

会　場：米原ゴルフ倶楽部

WIWI兄弟 TEAM555

アスリート 藤リハゴルフ

TOM'S GOLF

元アプライド ABLA

4

5

3
帝京魂A

ヒロシ＆マーボー チーム148

オノハナ 代打古河〜代打古河〜

チーム友達 卓圭



組 スタート時間

*川崎忠 岡田佳代 野原直人 鈴木亜希子

*林秀典 *石川正和 佐野裕弥 *吉田真一郎

*石綿礼敏 和多丙悟 永野雄亮 服部滋多

佐藤卓巳 香取巧馬 *前田一郎 *小林正明

小澤竜也 小澤康憲 *岩名地忠雄 椙山信司

Golfaholic木更津ゴルフクラブＣチーム

4

5

3
88年会

Birdie wing ブリック

OZAWA W ナイト探求心

千葉県最強ダブルス選手権【決勝】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN②）

開催日：2025年9月12日（金）

会　場：米原ゴルフ倶楽部

Ｔ＆Ｋ NAOTO &AKIKO

TEAM　EXTRA y-s

9

10

8:44

8:52

9:00

9:08

9:16

6

7

主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。


