



最
強
葉

千葉県最強

千葉県最強ダブルス選手権【決勝】

開催日：2025年9月12日（金）

会場：米原ゴルフ俱楽部

ペアリング・スタート時間 (OUT①)				
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名		
1	7:24	TOMOとNEGO		BIE
		中島智明	*根米健之	坂井健太 益永俊太
2	7:32	ぽんこつ		日替わりゴルファーズ
		*高澤享二	*藤井孝	渡辺勝利 宮川真綺
3	7:40	リトル&メッツ		ナイスチョットα
		松田康光	野代雅樹	岡田正三 林田博道
4	7:48	クマのプーさん		蒼猫フレンズ
		熊田貴廣	斎藤栞菜	屋代拓海 池田雅之
5	7:56	他力本願		アルバチョロス
		中島真弥	小磯龍馬	高橋秀真 平井将寛
6	8:04	山本・三浦		まやたんさきたん
		*三浦徳光	*ヤマモトヤスシ	川村祐貴 櫻井弘樹
7	8:12	SCGG		成長過程
		染野広安	*妹尾和彦	石毛晴樹 村越飛躍
8	8:20	20150413		teamたなかやまだ
		堀野恵美	鳶田香雅美	山田廣樹 田中惇也
9	8:28	current		Golfaholic木更津ゴルフBチーム
		松田洋平	鎌田未明	吉田幸介 森本秀幸
10	8:36	チーム ジュンペー		CORASON
		*羽田光男	*白石順一	魚田晃輔 菊池一寛

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催 有限会社GSプランニング 企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

最
千
強
葉

千葉県最強

千葉県最強ダブルス選手権【決勝】

開催日：2025年9月12日（金）

会場：米原ゴルフ俱楽部

ペアリング・スタート時間 (OUT②)				
組	スタート時間	チーム名・選手名		
1	8:44	おーぎーず		BAR 20th hole golf
		大木勇人	*安藤一弘	元木洋輔 野辺優夏
2	8:52	CCC		チームST
		高山知晃	今枝綾音	齊藤誠一 瀧澤信二
3	9:00	帝京魂B		カチャカチャ
		*金子保昭	*草野守幸	吉田茜 佐藤玲
4	9:08	公津研修会		のんべえカントリークラブ
		宮本和也	遠藤薪一	酒巻栄太 *渡部美和
5	9:16	***		***
6				
7				
8				
9				
10				

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催 有限会社GSプランニング 企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

最
千
強
葉

千葉県最強

千葉県最強ダブルス選手権【決勝】

開催日：2025年9月12日（金）

会場：米原ゴルフ俱楽部

ペアリング・スタート時間 (IN①)				
組	スタート時間	チーム名・選手名		
1	7:24	WIWI兄弟		TEAM555
		豊永和美	篠塚和樹	*中村義博 *秋吉恵蔵
2	7:32	アスリート		藤リハゴルフ
		門田秀彦	石井宏明	大内一輝 大川智也
3	7:40	TOM'S GOLF		帝京魂A
		松崎とも子	高橋俊哉	*伊藤英之 *伊藤巧
4	7:48	ヒロシ＆マーぼー		チーム148
		*山本雅之	渕脇広史	*藤原幸夫 *渡部正春
5	7:56	オノハナ		代打古河～代打古河～
		小野勝也	*花澤仁	*松本浩太郎 *古河弘昭
6	8:04	チーム友達		卓圭
		美馬大司	陣之内龍一郎	小坂圭司 西村卓
7	8:12	元アプライド		ABLA
		*今井将人	*綿貫勇司	久保田有希子 久保田暁之
8	8:20	Star Stone		チームFW
		石井義明	*星浩朗	池野大一 中村健人
9	8:28	かまし屋		K &Y
		池田陽翔	竹内葵賀左	*伊東健二 *鈴木久男
10	8:36	ずんぐり		チームKI
		小倉工和	石井登	*今井亘 *小暮保志

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催 有限会社GSプランニング 企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

最
千
強
葉

千葉県最強

千葉県最強ダブルス選手権【決勝】

開催日：2025年9月12日（金）

会場：米原ゴルフ俱楽部

ペアリング・スタート時間 (IN②)				
組	スタート時間	チーム名・選手名		
1	8:44	T & K		NAOTO & AKIKO
		*川崎忠	岡田佳代	野原直人 鈴木亜希子
2	8:52	TEAM EXTRA		y-s
		*林秀典	*石川正和	佐野裕弥 *吉田真一郎
3	9:00	Golfaholic木更津ゴルフクラブCチーム		88年会
		*石綿礼敏	和多丙悟	永野雄亮 服部滋多
4	9:08	Birdie wing		ブリック
		佐藤卓巳	香取巧馬	*前田一郎 *小林正明
5	9:16	OZAWA W		ナイト探求心
		小澤竜也	小澤康憲	*岩名地忠雄 梶山信司
6				
7				
8				
9				
10				

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催 有限会社GSプランニング 企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局